



Sławno, dnia 27 stycznia 2022 r.

RSSA.271.2.2022

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na terenie Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Zwracamy się z prośbą o dokładne określenie przedmiotu zamówienia w SWZ określono w pkt: 2.1.4.1. „Zadanie 1 obejmuje: Zlewnie PS3 tj. sieć kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza od studni SC157 w kierunku zlewni PS1 i PS2 wraz z tymi zlewniami.

1) Budowę zlewni PS3 w skład której wchodzi:

- a) Kanalizacja sanitarna grawitacyjna sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 200 mm długości 777,5 m oraz sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 199,00 m.
- b) Kanalizacja sanitarna grawitacyjna – przyłącza sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 385,5 m.
- c) Wykonanie robót drogowych.”

z powyższego określenia przedmiotu zamówienia nie wynika, które odcinki kanalizacji sanitarnej należy wykonać. Czy odcinek SC203 - SC242 jest przewidziany do wykonania? Jeżeli tak to prośba o załączenie jego profilu. Ponadto prosimy o określenie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie odcinków będących przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia dla zlewni PS3 został określony w SWZ na podstawie załączonej do postępowania dokumentacji: Projekt wykonawczy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w m. Sławsko, gm. Sławno – zakres robót budowlanych pozostałych do wykonania zgodnie z pozwoleniem na budowę nr 490/2014 z dnia 24.09.2014 oraz późn. zmianą BS.6740.13.2017.VII z dnia 10.01.2017 r. z uwagą: „Zlewnie PS3 tj. sieć kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza od studni SC157 do zlewni PS1 i PS2 wraz z tymi zlewniami”. Odcinek sieci kanalizacji sanitarnej do studni SC157 zrealizowany został w 2019 roku.

Wskazane długości sieci wynikają z powyższej dokumentacji projektowej i obejmują pełen zakres prac przewidzianych do realizacji. Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową od wskazanej w pytaniu studni SC203 Zamawiający realizuje odcinek od studni SC157 do studni SC203 (zgodnie z zakresem wskazanej powyższej dokumentacji), z studni SC203 do SC234 – SC235 z włączeniem zrealizowanej w roku 2018 sieci oraz odcinek SC234-SC243-SC244 i odcinek SC203 – SAr1.

**Pytanie nr 2:** W przedmiarach poz. 91 jest wskazane „Wodomierz skrzydełkowy główny o średnicy nominalnej 32-40mm - oraz wyposażenie studni – sztuk 114”. Prośba o potwierdzenie że wodomierzy będzie 58 szt. tyle co studni wodomierzowych.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że należy wycenić 56 sztuk wodomierzy o średnicy 32-40 m, zgodnie z ilością studni wodomierzowych.

**Pytanie nr 3:** Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 10.02.2022 r. w związku z obszernym zakresem robót i trudnościami z uzyskaniem rzetelnych wycen od producentów.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający informuje, że nie wydłuży terminu składania ofert.

Wójt  
(-) Ryszard Stachowiak